
Dodatek č.1 k servisní smlouvě – Easy To Care (E2C) 
č. 20130704 ze dne 15.07.2013 

 
uzavřený na základě § 1746 odst. 2 zákona č.89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění,  

uzavřený níže uvedeného dne, měsíce a roku  
mezi 

 

I. Smluvní strany 

 
Dodavatel: TENO PLUS, s. r. o. 

se sídlem tř. 3. května 325, 763 02 Zlín-Malenovice  
zastoupená jednatelem společnosti  
IČ: 46901906  
DIČ: CZ46901906 
Bankovní spojení: FIO Záložna. Zlín č. ú.:  2200053114/2010 

                          (dále jen „dodavatel“) 
 
Odběratel: město Otrokovice. 

se sídlem nám. 3. května  1340, 765 23 Otrokovice 
zastoupené starostou města  
IČ:   00284301       
DIČ:   CZ00284301 
Bankovní spojení:   

                          (dále jen „odběratel“) 
 

Čl. 1 
 

Výše uvedená smlouva se mění a doplňuje takto: 
 

„V. Trvání smlouvy a sankční ustanovení 
 

1. Tato Smlouva se uzavírá na dobu 12 měsíců s platností od 04.07.2017 do 04.07.2018.“ 
 
 

Čl. 2 
 

(1) Ostatní ujednání smlouvy zůstávají platné ve stávajícím znění. 

(2) Tento dodatek smlouvy je vyhotoven ve 3 stejnopisech stejné právní závaznosti, z nichž odběratel 
obdrží dvě vyhotovení a dodavatel jedno vyhotovení. 

(3) Obě smluvní strany prohlašují, že se seznámily se zněním tohoto dodatku smlouvy, který byl sepsán 
podle jejich pravé a svobodné vůle, což stvrzují svými podpisy. 

(4) Smluvní strany prohlašují, že nic nebrání zveřejnění tohoto dodatku smlouvy a podpisem tohoto 
dodatku smlouvy výslovně dávají souhlas se zveřejněním jeho textu v plném rozsahu, včetně všech 
případných příloh, pouze s vyloučením osobních údajů fyzických osob, které nejsou její smluvní stranou 
a nejsou ani statutárním orgánem nebo členem statutárního orgánu smluvní strany. 

(5) Doložka podle § 41 obecního zřízení: Uzavření tohoto dodatku smlouvy schválila Rada města 
Otrokovice dne 16.08.2017 usnesením č. RMO/433/08/17. 

 
 
Ve Zlíně dne 18.08.2017 
 
 
 
 
 ……………………………….…                    ………………………………….… 
      TENO PLUS, s. r. o. město Otrokovice 
        
      za Dodavatele                                                za Odběratele 


